

Steen Hasselriis Holding ApS
CVR-nr. 25047761
Gl. Møllevej 8
3300 Frederiksværk

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.09.2016

Dirigent

Navn: Steen Hasselriis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Hasselriis Holding ApS

Gl. Møllevej 8

3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 25047761

Stiftet: 19.11.1999

Hjemsted: Halsnæs

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Steen Hasselriis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed, herunder ejendomshandel og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 118 t.kr mod et overskud på 346 t.kr. i 2014/15.

Selskabets ledelse anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(37.995)	(39)
Driftsresultat		(37.995)	(39)
Andre finansielle indtægter	1	182.951	498
Andre finansielle omkostninger	2	(301.997)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(157.041)	459
Skat af ordinært resultat	3	38.904	(113)
Årets resultat		(118.137)	346
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Overført resultat		(168.737)	296
		(118.137)	346

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Udskudt skat		34.500	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>34.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>34.500</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		7.596	4
Tilgodehavende selskabsskat		41.189	0
Periodeafgrænsningsposter		3.099	0
Tilgodehavender		<u>51.884</u>	<u>4</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.505.291	4.753
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.505.291</u>	<u>4.753</u>
Likvide beholdninger		<u>166.498</u>	<u>275</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.723.673</u>	<u>5.032</u>
Aktiver		<u><u>4.758.173</u></u>	<u><u>5.032</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	250.000	250
Overført overskud eller underskud		4.436.448	4.605
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>4.737.048</u>	<u>4.905</u>
Skyldig selskabsskat		0	106
Anden gæld	6	21.125	21
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.125</u>	<u>127</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.125</u>	<u>127</u>
Passiver		<u><u>4.758.173</u></u>	<u><u>5.032</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	4.605.185	49.900	4.905.085
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(168.737)	50.600	(118.137)
Egenkapital ultimo	250.000	4.436.448	50.600	4.737.048

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	16.098	9
Dagsværdireguleringer	0	386
Øvrige finansielle indtægter	166.853	103
	<u>182.951</u>	<u>498</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	301.997	0
	<u>301.997</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(363)	112
Ændring af udskudt skat	(34.500)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(4.041)	1
	<u>(38.904)</u>	<u>113</u>
		<u>Udskudt skat</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		34.500
Kostpris ultimo		<u>34.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>34.500</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Ordinære anparter	2.500	250.000
	<u>2.500</u>	<u>250.000</u>

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
6. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	21.125	21
	21.125	21